
令和８年１月１３日 

岩手県信用農業協同組合連合会 

お客様各位 

 

貯金金利の改定について 

 

当会は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の動向等を踏まえ、普通

貯金金利を改定することにしましたので、お知らせいたします。 

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、お引きたて賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．対象商品 

普通貯金 

 

２．金利改定の内容 

変更前 変更後 引き上げ幅 

0.200% 0.300% +0.100% 

※金利は税引き前の利率です。 

 

３．改定日 

令和８年２月２日（月） 

 

４．その他の貯金金利 

定期貯金をはじめとする普通貯金以外の金利につきましても、改定を予定し

ております。 

   改定後の貯金金利および改定日につきましては、改めてお知らせいたします。 

 

５．本件に関するお問い合わせ先 

  資金部営業班 TEL:019-626-8726 

受付時間:9:00～17:00(金融機関の休業日を除く) 

以 上 


